АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.05.2023                                                                                         № 273
г. Тотьма

Об определении должностного лица,
ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

Руководствуясь  постановлением Губернатора Вологодской области
от  07.07.2017 N 199 «Об утверждении Порядка организации деятельности
органа  исполнительной  государственной  власти  области,  являющегося
органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений, включая
порядок  его  взаимодействия  с  органами  государственной  власти,
кредитными  и  иными  организациями  при  проведении  проверки
достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими
муниципальные  должности,  гражданами,  претендующими  на  замещение
муниципальных должностей»:

1. Определить  М. А. Рычкову,  заместителя  главы  Тотемского
муниципального  округа,  управляющего  делами  администрации  округа,
ответственным  за  работу  по  профилактике  коррупционных  и  иных
правонарушений,  для  взаимодействия в  рамках осуществления проверки с
Управлением  по  профилактике  коррупционных  правонарушений
Правительства Вологодской области.

2.  Признать  утратившим  силу  распоряжения  администрации
Тотемского муниципального района:

от  10.10.2019  № 757  «Об  определении  должностного  лица,
ответственного  за  работу  по  профилактике  коррупционных  и  иных
правонарушений»;

от  12.05.2020  № 272  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
администрации района от 10 октября 2019 года № 757».

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Тотемского муниципального округа      С.Л. Селянин